



Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
ul. Kościuszki 17
44-200 Rybnik

DZP.1120.0008.2018

Rybnik, dnia 6 marca 2018 roku

ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dn. 02.03.2018 r.
dot. przetargu nieograniczonego na
„ Wykonanie dokumentacji projektowo kosztorysowej modernizacji i remontu budynku
przy ul. Pod Lasem 50B w Rybniku”

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie:

Proszę o podanie na czym ma polegać projekt architektoniczno budowlany.

Co oznacza zdanie – Zakres przedmiotu zamówienia wpływa na zmianę cech funkcjonalno-użytkowych ww budynków. Czy to oznacza, że przewidują Państwo przebudowę pomieszczeń? Czy budynków jest więcej niż jeden?

ODPOWIEDŹ:

Projekt architektoniczno budowlany należy opracować zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego z późniejszymi zmianami.

Budynek oraz pomieszczenia należy przystosować zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie z dnia 12 kwietnia 2002 r. z późniejszymi zmianami.

W zakresie opracowania znajduje się tylko jeden budynek.